
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 127/2024 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 
 

Art. 1º ALTERAR a lotação do (a) servidor (a) Paulo Rogério de Almeida, 

matrícula nº 1796, nomeado (a) pela Portaria nº 105/2023, que passa a exercer suas funções 

no Gabinete do Vereador Maurício Alonso Murakami. 

 

Art. Esta portaria retroage os efeitos a 05/04/2024 e entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 8 de abril de 2024. 

 

 
 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 
 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 


